
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého zámečku Mořičov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000006“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého
zámečku Mořičov".

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.ostrov.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a přímým
dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a poskytnutí souvisejících dodávek a služeb spočívajících
v provedení stavebních úprav objektu Zříceniny loveckého zámečku v Mořičově v rozsahu podle
projektové dokumentace zpracované projektovou kanceláří Ars Fabrica, s.r.o., IČO: 26493225, z 05/2023
a závazného stanoviska orgánu státní památkové péče MěÚ Ostrov č.j. MěÚO/15179/2023 ze dne
29.03.2023.
Objekt je nemovitou kulturní památkou (rej. č. ÚSKP 17540/4-948), na pozemku st. p. 56, par. č. 858/11,
857/6 v katastrálním území Mořičov.
Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky závazně stanoví obchodní podmínky, projektová
dokumentace a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou nedílnou součástí
této zadávací dokumentace.
Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního
operačního programu 2021-2027, Výzva č. 62 – Památky – SC 4.4 (ITI).

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné
zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz/vz00000704). Případné vysvětlení,
změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace".

1 /2



Město Ostrov

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:

• splnění základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona
• splnění technické kvalifikace v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona
• splnění technické kvalifikace v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. c) Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky v souladu
s ust. § 114 Zákona.

Hodnotícím kritériem je: nejnižší celková nabídková cena bez DPH – váha 100 %.

Vzhledem k tomu, že místo plnění je veřejně přístupné, zadavatel nebude organizovat prohlídku místa
plnění. Zadavatel však dodavatelům doporučuje, aby na vlastní odpovědnost navštívili a prohlédli si místo
plnění a jeho okolí za účelem řádného zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro zpracování
nabídky a zhodnocení souvisejících nákladů a rizik.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.ostrov.cz) nejpozději do 03.03.2025 do 10:00
hodin.

V souladu s ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci řízení
svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 90
dní. Běh zadávací lhůty se upraví v souladu s ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

V Ostrově dne

Bc. Pavel Čekan, starosta města

2 /2


		2025-02-10T17:00:45+0100
	Bc. Pavel Čekan




